

---

# Mikkel og H.C. Brich Ejendomsselskab ApS

**CVR-nr.: 38492772**

Lavhedevej 48  
7500 Holstebro

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**14/11/2025**

---

**Mikkel Brich**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Mikkel og H.C. Brich Ejendomsselskab ApS  
Lavhedevej 48  
7500 Holstebro

CVR-nr.: 38492772  
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udlejning af ejendomme

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 9.423,92 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende, set i lyset af de investeringer der er foretaget i regnskabsåret.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Nettoomsætning			265.255
Vareforbrug			-3.870
Andre eksterne omkostninger			-3.610
Ejendomsomkostninger			-168.316
Administrationsomkostninger			-34.675
<b>Bruttoresultat</b>			<b>54.784</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>116.460</b>	
Andre personaleomkostninger			-2.385
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-38.000
Andre driftsomkostninger			-4.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>116.460</b>	<b>10.399</b>
Øvrige finansielle omkostninger			-975
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>116.460</b>	<b>9.424</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>116.460</b>	<b>9.424</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		116.460	9.424
<b>I alt</b>		<b>116.460</b>	<b>9.424</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		3.671.537	2.340.597
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.671.537</b>	<b>2.340.597</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.671.537</b>	<b>2.340.597</b>
Tilgodehavende skat			26.337
<b>Tilgodehavender i alt</b>			<b>26.337</b>
Likvide beholdninger			0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>			<b>26.337</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.671.537</b>	<b>2.366.934</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		430.000	104.589
Overført resultat		230.473	9.424
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>710.473</b>	<b>164.013</b>
Hensættelse til udskudt skat		24.868	24.868
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>24.868</b>	<b>24.868</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.002.056	1.091.850
Gæld til banker		1.376.289	631.111
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.378.345</b>	<b>1.722.961</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		512.628	436.066
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		172	
Kontraktlige forpligtelser		45.051	19.026
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>557.851</b>	<b>455.092</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.936.196</b>	<b>2.178.053</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.671.537</b>	<b>2.366.934</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret